



Jedź i pomagaj! Zapraszamy na rowerowy Fun Ride 2023

2023-08-05

6 sierpnia, od godz. 9.00 do 18.00, zapraszamy na Fun Ride 2023 - pierwsze charytatywne wydarzenie rowerowe, które będzie polegało na przejeździe krakowskimi oraz podkrakowskimi trasami wraz z zaliczaniem punktów orientacyjnych - bez pomiaru czasu, to nie wyścig! Start i meta oraz baza imprezy zlokalizowane zostaną na terenie Kolejowego Klubu Wodnego 1929 przy ul. Księcia Józefa 24a. Gościem specjalnym wydarzenia będzie Tomasz Marczyński!

Cel wydarzenia jest przede wszystkim charytatywny - zakup rowerów dla dzieci, których opiekunowie nie mają takich możliwości. Jednocześnie organizatorom zależy także na promowaniu aktywnego trybu życia, pokazywaniu tras rowerowych Krakowa i okolic oraz integracji lokalnych społeczności i środowiska biznesowego.

Uczestnicy mogą przejechać trasami zaproponowanymi przez organizatora, ale nie muszą - biorąc udział w FUN RIDE 2023 można wybrać jedną z trzech proponowanych tras lub pojechać zupełnie po swojemu, tu liczy się dobra zabawa!

Propozycje tras:

- [rodzinna 16 km](#) - łagodna i krótka, przeznaczona głównie dla osób, które rzadko poruszają się rowerem
- [przygodowa 52 km](#) - uniwersalna, z symbolicznym przewyższeniem - dla osób, które często podróżują rowerem i chcą podjąć wyzwanie
- [sportowa 117 km](#) - najbardziej wymagająca z tras, idealna dla zaawansowanych kolarzy, wiodąca w większości ogólnodostępnymi drogami.

Gościem specjalnym wydarzenia będzie Tomasz Marczyński - wychowanek WLKS Krakus Swoszowice, wielokrotny mistrz Polski, triumfator klasyfikacji górskiej Tour de Pologne w 2012 i 2013 roku, zwycięzca dwóch etapów jednego z trzech najstawniejszych wyścigów świata - Vuelta a España w 2017 roku.

Fun Ride to impreza charytatywna, aby wziąć w niej udział wystarczy wpłacić datkę dowolnej wysokości na stronie internetowej pomagam.pl/funride. Po wpłacie należy zarejestrować się poprzez [formularz](#).

Więcej informacji znajduje się na [stronie internetowej wydarzenia](#).